ПРОТОКОЛ
заседания единой закупочной комиссии
32312827505                                                                                                                   г. Краснодар	                                                                                    05 октября 	2023 г.
[bookmark: _GoBack]
ПРЕДМЕТ ЗАСЕДАНИЯ:

Рассмотрение правовых вопросов о согласовании закупочных процедур, проведение заседания Единой закупочной комиссии по предмету закупки:
«Заключение  договора  кредитования со следующими параметрами:
— вид кредитного продукта: возобновляемая кредитная линия;
— период действия договора: не более 1220 дней;
— лимит кредитной линии: 3 000 000 000 рублей;
— срок действия траншей: не более 730 дней;
— процентная ставка по кредиту: плавающая процентная ставка = ключевая ставка Банка России, увеличенная на 1,4% годовых.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Бештоков М.М.
	-
	председатель закупочной комиссии –
директор по технологическим присоединениям                             АО «Электросети Кубани»

	Семенов Ф.И.
	-
	Директор по финансам АО «Электросети Кубани»

	Иванов Д.С.
	-
	Зам. технического директора - главного инженера                          АО «Электросети Кубани»

	Евсеев П.Л.
	-
	Начальник отдела претензионно -исковой работы                         АО «Электросети Кубани»

	Маммеев М.В.
	-
	заместитель начальника службы безопасности                                   АО «Электросети Кубани»

	Тимофеева Н.П.
	-
	секретарь закупочной комиссии –
ведущий специалист отдела логистики и материально-технического обеспечения АО «Электросети Кубани»

ИНФОРМАЦИЯ
 Согласно  п.8.3.3 Положения о закупках товаров, работ, услуг                           АО «Электросети Кубани», утвержденного решением Совета директоров                           АО «Электросети Кубани»  «20» сентября 2022, протокол от «20» сентября 2022 г.                 № 2:
 Единой закупочной комиссии принято решение о проведении закупки способом  у единственного поставщика и  заключение договора кредитования на условиях представленных в коммерческом предложении.

РЕШИЛИ:
1. Единогласно утвердить заключение договора кредитования  с                                     РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК (публичное акционерное общество), Российская Федерация, Республика Крым, 295000,                   город Симферополь, улица Набережная имени 60–летия СССР, дом 34, на основании  условий коммерческого предложения.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

	Председатель единой закупочной комиссии
	___________
	М.М.Бештоков

	член комиссии
	___________
	Ф.И. Семёнов

	член комиссии
	___________
	Д.С. Иванов

	член комиссии
	___________
	П.Л. Евсеев

	член комиссии
	___________
	М.В. Маммеев

	секретарь единой закупочной комиссии
	___________
	Н.П. Тимофеева

Исп. Антарева Ю.В.
Тел. 96-54